
7 Lerchenfeld - Donawitz

Gültig ab 14. Dezember 2025

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Verkehrsbeschränkung

Leoben Am Lerchenfeld
Leoben Fichtlplatz
Leoben Lerchenfeld Bahnhof
Leoben Zentralfriedhof
Leoben Nennersdorfer Straße
Leoben Österreichische Gesundheitskasse
Leoben Moserhofstraße Gymnasium
Leoben Kärntner Straße/Fachmarktzentrum
Leoben Kerpelystraße
Leoben Bildungszentrum Pestalozzi
Leoben Friedhof Donawitz
Leoben Lorberaustraße
Leoben Turnerstraße
Leoben Tor 1
Leoben Radmeistergasse
Leoben Neuwerk
Leoben Scardelli
Leoben Donawitz Ende

S
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38

S an Schultagen

Stadtwerke Leoben | Kerpelystraße 21, 8700 Leoben, +43 3842 23024 503 bzw. 504

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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