

7



# Lerchenfeld - Donawitz

Gültig ab 14. Dezember 2025

Haltestelle	Verkehrsbeschränkung	Montag - Freitag (Werktag)						
Leoben Am Lerchenfeld	S	7:21						
Leoben Fichtplatz		7:22						
Leoben Lerchenfeld Bahnhof		7:23						
Leoben Zentralfriedhof		7:24						
Leoben Nennersdorfer Straße		7:25						
Leoben Österreichische Gesundheitskasse		7:26						
Leoben Moserhofstraße Gymnasium		7:27						
Leoben Kärntner Straße/Fachmarktzentrum		7:28						
Leoben Kerpelystraße		7:29						
Leoben Bildungszentrum Pestalozzi		7:30						
Leoben Friedhof Donawitz		7:31						
Leoben Lorberaustraße		7:32						
Leoben Turnerstraße		7:33						
Leoben Tor 1		7:34						
Leoben Radmeistergasse		7:35						
Leoben Neuwerk		7:36						
Leoben Scardelli		7:37						
Leoben Donawitz Ende		7:38						

S an Schultagen